П Р И К А З
по финансовому отделу администрации муниципального образования Бузулукский район

№15                     11 августа  2015 года

О внесении изменений в приказ
финансового отдела от 27.10.2014г. №18
«Об утверждении Указаний
 о порядке применения целевых
 статей классификации расходов
 бюджетов для составления проекта
 местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и
 на плановый  период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
        1. Внести изменения в приказ финансового отдела от 27 октября 2014 года №18  ««Об утверждении Указаний  о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и  на плановый  период 2016 и 2017 годов» с учетом изменений от 23 декабря 2014 года №23, от 30 марта 2014 года №5:
1.1. Дополнить    приложение к Указаниям о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и  на плановый  период 2016 и 2017 годов следующими кодами бюджетной классификации расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	15 0 0000
	Муниципальная программа  "Экономическое развитие муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области" на 2014-2016 годы

	15 1 5392
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских округов и муниципальных районов на завершение работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (федеральные средства)

	15 1 8057
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских округов и муниципальных районов на завершение работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (областные средства)

	19 0 0000
	Муниципальная программа  «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Бузулукского района на 2015-2020 годы»

	19 1 0000
	Подпрограмма «Создание организационных условий для составления и исполнения районного бюджета»

	19 2 0000
	Подпрограмма «Повышение финансовой самостоятельности местных бюджетов»

	19 2 8005
	Выполнение полномочий Оренбургской области по предоставлению дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета

	19 2 8006
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов за счет средств областного бюджета

	19 2 8032
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, в рамках муниципальной  программы «Управление муниципальными   финансами и муниципальным  долгом Бузулукского района на 2015-2020 годы»

	19 2 9110
	Предоставление дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета муниципального района

	19 2 9130
	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	19 3 0000
	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом Бузулукского  района»

	19 3 6001
	Процентные платежи по муниципальному долгу муниципального образования Бузулукский район

	19 3 6002
	Выполнение других обязательств государства по осуществлению заимствований муниципального образования Бузулукский район

	19 3 6003
	Муниципальные  гарантии Бузулукского района

	19 4 0000
	Подпрограмма «Повышение эффективности бюджетных расходов Бузулукского района»

	19 4 1002
	Центральный аппарат в рамках основного мероприятия «Обеспечение реализации программы  «Управление муниципальными   финансами и муниципальным  долгом Бузулукского района на 2015-2020 годы»

	19 5 0000
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации подпрограмм муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Бузулукского района на 2015-2020 годы»

	19 5 1002
	Центральный аппарат в рамках основного мероприятия «Обеспечение реализации программы  «Управление муниципальными   финансами и муниципальным  долгом Бузулукского района на 2015-2020 годы»

	19 5 8004
	Организация выполнения полномочий Оренбургской области по расчету и предоставлению дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета

	19 5 1010
	Выполнение части полномочий муниципальным районом по решению вопросов местного значения поселений в части составления и исполнения бюджета в рамках муниципальной  программы «Управление муниципальными   финансами и муниципальным  долгом Бузулукского района на 2015-2020 годы»

1.2. Исключить из приложения к Указаниям о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и  на плановый  период 2016 и 2017 годов следующие  коды  бюджетной классификации расходов:

	77 0 6001
	Процентные платежи по муниципальному долгу муниципального образования Бузулукский район

	77 0 6002
	Выполнение других обязательств государства по осуществлению заимствований муниципального образования Бузулукский район

	77 0 8004
	Организация выполнения полномочий Оренбургской области по расчету и предоставлению дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета

	77 0 8005
	Выполнение полномочий Оренбургской области по предоставлению дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета

	77 0 9110
	Предоставление дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета муниципального района

	77 0 9130
	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела                                                        К.С. Иксанова

[bookmark: _GoBack]